
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie przeniesienia pracowników jednostek samorządowych Gminy Piaski do wykonywania pracy 
w innej jednostce samorządowej w tej samej miejscowości lub innej w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 3a ust. 1 pkt 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Polecam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piaskach jako kierownikowi podległej jednostki 
organizacyjnej Gminy Piaski do tymczasowego przeniesienia następujących pracowników do wykonywania innej 
pracy, niż określona w umowie o pracę, zgodnej z kwalifikacjami pracownika, w innej jednostce: 

1) Pana Hanny Marcinkowskiej do pracy w miejscowości Piaski, na czas określony od 2 lutego 2021 do 10 lutego 
2021 na stanowisku starsza sprzątaczka. 

2. We wskazanym w ust. 1 okresie pracownikom przysługuje wynagrodzenie stosowne do wykonywanej pracy, 
lecz nie niższe od dotychczasowego. Przeniesienie ma na celu zapewnienie sprawnej realizacji zadań jednostki, do 
której przenoszony jest pracownik. 

3. Przeniesienie nie powoduje rozwiązania stosunku pracy z pracodawcą dotychczasowym. 

4. W przypadku kobiety w ciąży, pracownika opiekującego się dzieckiem do ukończenia przez nie 4 roku życia 
lub osoby będącej jedynym opiekunem dziecka w wieku do lat piętnastu, przeniesienia do pracy w innej jednostce 
nie można dokonać bez zgody pracownika. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F219F65B-14BE-4F4A-B381-367493D7D5B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


